
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

     
«06» жовтня 2017 року                                                                                 №923 

РІШЕННЯ 
 
Про розгляд заяви гр. Малаховського Д.Ю. 
 
       Розглянувши заяву гр. Малаховського Дмитра Юрійовича щодо 
виділення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в селі Нові Петрівці 
Вишгородського району Київської області, відповідно до статей 116, 118 
Земельного кодексу України, статті 24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», керуючись статтею 26 ЗУ «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
сільська рада  
                                                     

ВИРІШИЛА: 
 
1. Відмовити гр. Малаховському Дмитру Юрійовичу у виділенні земельної 
ділянки в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань землеустрою та земельних відносин, будівництва та 
архітектури. 
 
  
 
 
 
  Сільський голова                                                                Р.М.Старенький 

 
 


